
 

 

 

 

BASHKIA DIBËR 

SEKTORI I  PROKURIMEVE PUBLIKE 

 

Shtojcë Nr. 1,  datë 15.11.2024 

 

Lënda: Per sqarim dhe modifikim  ne Dokumentat e Tenderit me objekt: Sistemim asfaltim dhe 

ndertim ure ne lagjen Rece , te fshatit Brezhdan , Bashkia Diber 2024 Numri i referencës së 

procedurës/Lotit : REF-27535-10-31-2024 

OPERATORËVE EKONIMIKË TË INTERESUAR.` 

Bazuar ne nenin , neni 75, pika 2, te LPP ,si dhe  nenet 39,  të VKM nr. 285, datë  19.05.2021 “Per 

Miratimin e Rregullave per Prokurimin Publik”, si dhe neni 23/ç  te LPP, dhe VKM nr. 285, datë  

19.05.2021 “Per Miratimin e Rregullave per Prokurimin Publik”, behet sqarimi dhe modifikimi per  

Operatoreve Ekonomike te interesuar per proceduren  e tenderit me objekt: Sistemim asfaltim dhe 

ndertim ure ne lagjen Rece , te fshatit Brezhdan , Bashkia Diber 2024 Numri i referencës së 

procedurës/Lotit : REF-27535-10-31-2024 

 

 

 

ISHTE 

Shtojca nr 10 PREVNTIVAT E PUNIMEVE MUNGONIN 

 

BEHET 

Shtojca nr 10 PREVNTIVAT E PUNIMEVE  

Ngarkuar ne vete ne SPE 

 

NJESIA E PROKURIMIT 

 

 


